PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

    19 февраля   2009 г.    №_122

                        г.Рубцовск

	О внесении изменений  в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21 августа 2008 года № 776 «О принятии муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов на 2008-2011 годы»

На основании Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Внести изменения в муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов на 2008-2011 годы», принятую решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21 августа 2008 года № 776 «О принятии муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов на 2008-2011 годы»:

1.1.В статье 7 муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов на 2008-2011 годы» таблицу «Сводные финансовые результаты программы» изложить в новой редакции:
млн. рублей

	Источники и направления расходов
	Период реализации мероприятий программы

	2008-2011 гг.
	в том числе по годам

	2008г.
	2009 г.
	2010 г.
	2011 г.

	1
	2
	3
	4
	5

6

	Всего финансовых затрат

том числе:
	395,7
	90,270
	276,869*
	14,28*
	14,28*

	краевой бюджет
	41,6
	4,375
	3,350*
	16,94*
	16,94*

	местные бюджеты
	41,5
	17,498
	13,428
	5,28*
	5,28*

	средства Фонда
	292,8
	63,884
	246,247*
	*
	          *

	средства собственников помещений, ТСЖ и ЖСК
	19,8
	4,513
	13,843*
	0,72*
	0,72*

1.2.Дополнить Приложение к муниципальной адресной программе «Перечень многоквартирных домов, в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках адресной программы в 2008 году»:
- перечнем многоквартирных домов, в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках адресной программы, включенных во вторую заявку на 2008 год (приложение 1);
- разделом «Перечень многоквартирных домов, в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках адресной программы в 2009 году» (приложение 2).

2.Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э.Вартанов) и по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (А.Д.Дьяконенко).

Глава города                                                                        П.П. Гамалеев